2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	от 18.11.2022 г.
	с. Грачевка
	                             № 992

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 года № 166 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края и ее состава»
Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольскогокрая от 31 марта 2021 года № 166 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края: Рогову Н.А., Чаплыгину И.В.
1.2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грачевского муниципального округа Ставропольского края:
Гринько Евгению Владимировну – главного специалиста отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, ответственный секретарь комисси;
Зайцеву Наталью Геннадиевну – ведущего специалиста отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края;
Мальцеву Евгению Сергеевну – консультанта отдела социального развития, физической культуры и спорта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края;
Орлова Романа Александровича – начальника управления культуры и туризма администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края;
Черскова Антона Михайловича – заместителя председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
1.3. Указать новую должность председателя комиссии Сорокиной Натальи Николаевны – заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Сорокину Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края
	                 С.Л.Филичкин

___________________________________________________________________
Проект вносит заместитель главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

        Н.Н.Сорокина
Проект визируют:

заместитель главы администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края

      Л.Н.Шалыгина

начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела
администрации Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Е.А.Орехова

начальник отдела социального

развития, физической культуры
и спорта администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

        И.А.Яковлева
Проект постановления подготовлен отделом социального развития, физической культуры и спорта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

          Е.В.Гринько